

# Sampleflux ApS

Ole Suhrs Gade 14, 2. tv., 1354 København K

Company reg. no. 35 38 58 94

## Annual report

### 2022

The annual report has been submitted and approved by the general meeting on 30 June 2023.

---

Rapacki Krzysztof  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	5
Financial highlights	6
Management's review	7
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2022</b>	
Accounting policies	8
Income statement	11
Balance sheet	12
Statement of changes in equity	14
Notes	15

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Company information

---

**The company**

Sampleflux ApS  
Ole Suhrs Gade 14, 2. tv.  
1354 København K

Company reg. no. 35 38 58 94  
Established: 17 June 2013  
Domicile: City of Copenhagen  
Financial year: 1 January - 31 December  
10th financial year

**Executive board**

Ramneek Gupta  
Rapacki Krzysztof

**Auditors**

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
2600 Glostrup

**Bankers**

Lån og Spar Bank, Højbro Plads 9-11, 1200 København K

## Financial highlights

---

DKK in thousands.	<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Income statement:</b>					
Gross profit	12	-39	17	21	31
Profit from operating activities	12	-39	17	21	31
Net financials	-7	-6	-10	-1	9
Net profit or loss for the year	5	-45	4	15	31
<b>Statement of financial position:</b>					
Balance sheet total	250	235	273	318	399
Equity	117	112	197	232	337



## Management's review

---

### **Description of key activities of the company**

Like previous years, the activities are providing database solutions to hospitals and other research institutions.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals DKK 12.000 against DKK -39.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 5.000 against DKK -45.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

### **Events occurring after the end of the financial year**

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position.

## Income statement 1 January - 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Gross profit</b>	<b>12.238</b>	<b>-38.967</b>
Other financial expenses	-7.452	-5.797
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>4.786</b>	<b>-44.764</b>
Tax on net profit or loss for the year	0	0
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>4.786</b>	<b>-44.764</b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Transferred to retained earnings	4.786	0
Allocated from retained earnings	0	-44.764
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>4.786</b>	<b>-44.764</b>

## Balance sheet at 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Current assets</b>		
Trade receivables	85.520	17.668
1 Income tax receivables	4.000	4.000
Other receivables	8.108	7.650
Total receivables	<u>97.628</u>	<u>29.318</u>
Cash and cash equivalents	<u>152.339</u>	<u>205.309</u>
<b>Total current assets</b>	<b><u>249.967</u></b>	<b><u>234.627</u></b>
<b>Total assets</b>	<b><u>249.967</u></b>	<b><u>234.627</u></b>

## Balance sheet at 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Equity</b>		
Contributed capital	80.000	80.000
Retained earnings	36.699	31.913
<b>Total equity</b>	<b><u>116.699</u></b>	<b><u>111.913</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		
Other payables	133.268	122.714
Total short term liabilities other than provisions	133.268	122.714
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>133.268</u></b>	<b><u>122.714</u></b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b><u>249.967</u></b>	<b><u>234.627</u></b>

## 2 Contingencies

## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<b>Contributed capital</b>	<b>Retained earnings</b>	<b>Proposed dividend for the financial year</b>	<b>Total</b>
Equity 1 January 2021	80.000	76.677	40.000	196.677
Distributed dividend	0	0	-40.000	-40.000
Profit or loss for the year brought forward	0	-44.764	0	-44.764
Equity 1 January 2022	80.000	31.913	0	111.913
Profit or loss for the year brought forward	0	4.786	0	4.786
	<b>80.000</b>	<b>36.699</b>	<b>0</b>	<b>116.699</b>



## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>1. Income tax receivables</b>		
Income tax receivables 1 January 2022	4.000	-22.331
Corporate tax received for the present year	<u>-4.000</u>	<u>22.331</u>
Income tax receivables concerning previous years	<u>0</u>	<u>0</u>
Paid tax on account for the present year	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
	<u><b>4.000</b></u>	<u><b>4.000</b></u>

## 2. Contingencies

### Contingent assets

The company has a non-recognized deferred tax asset of 7 t.DKK due to uncertainty regarding the timeline for future usage.